
 
 
 
 
 

 
 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СЛУШАТЕЛЕЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ 
по специальности 9-09-1021-06 «Охрана труда в отраслях непроизводственной сферы» 

4 этап 05.05.2025- 25.05.2025 
 

 

Дата Время ОТ-9 ОТ-9а 

05
.0

5.
25

 
П

он
ед

ел
ь-

ни
к 

14.00-15.35 4-201 Л. Пожарная безопасность в организациях непроизводственной сферы  
Гречаников А.В.  15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 Л. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Ануфриев С.В. 19.15-20.50 

06
.0

5.
25

 
В

то
рн

ик
 

14.00-15.35  
15.45-17.20 4-201 Л. Пожарная безопасность в организациях непроизводственной сферы  

Гречаников А.В. 
17.30-19.05 4-201 Л. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

Суховило С.В. 19.15-20.50 

07
.0

5.
25

 
С

ре
да

 

14.00-15.35 4-201 ЗАЩИТА отчета по стажировке 
Гречаников А.В., Ушаков В.В., Лавриненко А.Р. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 Л.  Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы  
Ануфриев С.В. 19.15-20.50 

08
.0

5.
25

  
Че

тв
ер

г 

14.00-15.35  4-214 ДИФ. ЗАЧЕТ  
Пожарная безопасность в организациях 

непроизводственной сферы 
Гречаников А.В. 

 
15.45-17.20  

17.30-19.05  
19.15-20.50 

ВЫХОДНОЙ 
9 МАЯ  

10
.0

5.
25

 
С

уб
бо

та
  

09.50 4-201 ЗАЩИТА Контрольных работ 
Основы менеджмента и управление персоналом 

Коробова Е.Н. 

12
.0

5.
25

 
П

он
ед

ел
ь-

ни
к 

14.00-15.35  
15.45-17.20  
17.30-19.05 4-201 Л.  Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы  

Суховило С.В. 19.15-20.50 

13
.0

5.
25

 
В

то
рн

ик
 14.00-15.35   

15.45-17.20  
17.30-19.05 4-201 Л. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

Березяк О.Р. 19.15-20.50 

14
.0

5.
25

 
 С

ре
да

 14.00-15.35  
15.45-17.20  
17.30-19.05 4-201 Л. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

Волков К.Г. 19.15-20.50 

15
.0

5.
25

 
Че

тв
ер

г 

14.00-15.35  
15.45-17.20  
17.30-19.05 4-201 Пр. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

Волков К.Г. 
 
 
 

19.15-20.50 



 
 
Декан ФПК и ПК                                                                                       А.Р.Лавриненко 
 
Методист                                                                                                    Т.С.Шпаковская 

16
.0

5.
25

 
П

ят
ни

ца
 

14.00-15.35 4-201 ЗАЩИТА Контрольных 
работ  

Страхование от несчастных случаев 
на производстве и профессиональ-

ных заболеваниях  
Мизеркин П.Г. 

 4-310 ДИФ. ЗАЧЕТ   
Пожарная безопасность в организациях 

непроизводственной сферы 
Гречаников А.В. 

15.45-17.20 

17.30-19.05 4-201 Пр. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 
Волков К.Г. 19.15-20.50 

17
.0

5.
20

25
 

С
уб

бо
та

  09.00-10.35 
10.50-12.25 
12.40-14.15 

 

 
4-201 Л. Производственная санитария и гигиена труда, медико-профилакт. обеспече-

ние в организациях непроизводственной сферы  
Белоус М.Д. 

19
.0

5.
20

25
 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

14.00-15.35  4-213 ЗАЩИТА  
Контрольных работ  

Страхование от несчастных случаев на 
производстве и профессиональных забо-

леваниях  
Мизеркин П.Г. 

15.45-17.20  

17.30-19.05 4-213 Л. Производственная санитария и гигиена труда, медико-профилакт. обеспече-
ние в организациях непроизводственной сферы  

Белоус М.Д. 
19.15-20.50 

20
.0

5.
20

25
 

В
то

рн
ик

 

14.00-15.35  
15.45-17.20  
17.30-19.05 4-213 Пр. Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы 

Березяк О.Р. 19.15-20.50 

21
.0

5.
25

 
С

ре
да

 

14.00-15.35  
15.45-17.20  
17.30-19.05 4-213 ЗАЩИТА Курсовых работ  

Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы  
Ануфриев С.В.,  Волков К.Г. 

19.15-20.50 

22
.0

5.
25

 Ч
ет

ве
рг

 

08.00-09.35  
09.50-11.25  
11.40-13.15  
14.00-15.35  
15.45-17.20  

17.30-19.05 4-213 ЗАЩИТА контрольных работ  Безопасность труда в организациях непроиз-
водственной сферы  

Ануфриев С.В.,  Волков К.Г. 
 

19.15-20.50 4-213 ЗАЧЕТ  Безопасность труда в организациях непроизводственной сферы  
Ануфриев С.В.,  Волков К.Г. 

23
.0

5.
25

  
П

ят
ни

ца
 

14.00-15.35  
15.45-17.20  
17.30-19.05 4-213 Пр. Производственная санитария и гигиена труда, медико-профилакт. обеспе-

чение в организациях непроизводственной сферы  
Белоус М.Д. 

19.15-20.50 

24
.0

5.
20

25
 

С
уб

бо
та

 

08.00-9.35 4-201 ЭКЗАМЕН  
Производственная санитария и гигиена труда, медико-профилакт. обеспечение в ор-

ганизациях непроизводственной сферы  
Белоус М.Д. 

 

09.50-11.25 
11.40-13.15 
14.00-15.35 
15.45-17.20 
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